
Vai Google Analytics varēsim izmantot arī
turpmāk? 2/8/22
Šā gada sākumā personas datu speciālisti intensīvi apsprieda ziņas par to, ka pērn decembrī Austrijas datu
uzraudzības iestāde pieņēma lēmumu, ar kuru tā faktiski  atzina,  ka Google Analytics izmantošana ir
pretrunā Vispārīgajai  datu aizsardzības regulai  (VDAR).  Šā gada februārī  līdzīgu lēmumu pieņēma arī
Francijas datu uzraugs. Šajā rakstā pamodelēsim, kādas sekas šie lēmumi var atstāt uz pakalpojuma
izmantotājiem – arī Latvijā.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 22.02.2022

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fgenerate-pdf%3Fid%3D23221

